REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. prot. Elbasan,mé . .2023

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCISE sé PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE
SUKSESSHEM NE MARREVESHJEN KUADER (PARAPRAK)

Nga: Agjencia e Shérbimeve Publike , adresa: Lagjja "Shkumbini”, Elbasan

Drejtuar: “AUTO KRASNIQI” sh.p.k. me adresé: Elbasan, Bradashesh, Rruga Elbasan-
Tirane, km.5.

Procedura e prokurimit: “Progeduré e hapur e thjeshtuar — Marréveshje kuadér”

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “F.V pjesé kémbimi pér makinat e sherbimit te
ASHP-se”- Marréveshje Kuadér - me nje operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit 1°661°800 (njemilion e gjashteqind e
gjashtedhjete e njemije e tetegind) leké (pa tvsh) dhe me shumatoren e cmimeve per njesi
prej 1,154,300 (njemilion e njeqind e pesedhjete e katermije e treqind ) leké pa t.v.sh., véné
né dispozicion nga Buxheti i Agjencise se Sherbimeve Publike, Bashkia Elbasan pér vitin
2023 dhe 2024. Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontratave gé mund té lidhen gjaté
marréveshjes kuadér.

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-56234-01-18-2023
Publikime té méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj b&imé me dije se, né kété proceduré ka marré pjesé 1 (njé) operatoré
ekonomiké si mé poshté:

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

1. “AUTO KRASNIQI” sh.p.k. me Nipt: M02705203G

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar éshté 1°101°300 (njémilion e njéqind e njémijé e
treqind) leké (pa t.v.sh).

Operatoré Ekonomik té s’kualifikuar nuk ka.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik “AUTO
KRASNIQI” sh.p.k. me adresé: Elbasan, Bradashesh, Rruga Elbasan-Tirane, km.5, se oferta
e paraqgitur, me shumatoren e ¢mimeve pér njési prej 1°101°300 (njémilion e njéqind e
njémijé e treqind) leké (pa tvsh), éshté identifikuar si fitues i procedurés sé prokurimit.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Bashkisé Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve)
brenda 5 (pesé) ditéve nga data e marrjes/publikimit té kétij njoftimi pér té lidhur
marréveshjen kuader.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Drejtori i Pérgjithshém i ASHP
Edvin Palloshi

Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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